1

國立聯合大學 112年度勞資會議

第 4次會議紀錄

開會日期：112年 12月 29日(星期五)下午 1時 30分

開會地點：第二(八甲)校區圖書館 7樓會議室

主 席：謝代表美君、柳代表文成

出席代表：詳如本校 113年度勞資會議第 4次會議簽到表

紀錄：伍書葦

壹、報告事項：

一、上次會議決議暨執行情形

決定：洽悉。

二、本校適用勞動基準法人員現況

決定：洽悉。

三、本校適用勞動基準法人員動態(112 年 6 月 18 日至 112 年 9

月 25日)

決定：洽悉。

貳、討論事項：

案由一：有關本校適用勞基法人員之例假日及休息日訂定，擬配合

本校行事曆及行政院人事行政總處行政機關辦公日曆表，

並同意本校採行 4週及 8週變形工時一案，提請討論。

決議：照案通過，同意往後採行行政院人事行政總處辦公日曆表調

移。

參、臨時動議：

勞方代表

2

提案一：有關建議本校差勤系統新增同仁加班補休到期提醒通知一

案。

決議：同意先於本校差勤系統首頁訊息公告欄位宣導，請同仁注意

加班補休時效，至有關新增到期提醒通知一節，擬俟洽差勤

系統廠商評估可行性及報價後，再行辦理。

提案二：有關建議每學期定期舉辦本校行政人員座談會一案。

決議：本案係由本校秘書室統籌，將於會後轉知該室依權責辦理。

散會：下午 13時 55分